
現在

Ⅰ 資産総額 円

内 基本財産 円

運用財産 円

Ⅱ 負債総額 円

Ⅲ 正味財産 円

区　　　　分

資産額

1 基本財産

土地 ㎡ 円
建物 ㎡ 円
図書 冊 円
教具・校具・備品 点 円
その他 円

2 運用財産

現金預金 円

現金 円
預金 円

その他 円

積立金 円
有価証券 円
未収入金 円
貸付金 円
立替金 円
電話加入権 円
敷金 円

資産総額 円

負債額

1 固定負債

長期借入金 円

その他 円

2 流動負債

短期借入金 円

その他 円

負債総額 円

正味財産（資産総額－負債総額） 円

6,344,765,546

224,246,000

642,563,791

80,522,000

637,330,495

1,584,662,286

4,760,103,260

18,250

3,618,797,015

802,950,451

4,918,852,968

1,425,912,578

3,278,771

622,962,127

227,263,185
57,738,602

430,394,04238,540.00
32,384.00

206,023

平成30年3月31日

財 産 目 録

1,982,652
64,500

43,138,610
134,468,621
97,936,500
88,155,208

619,683,356

437,204,360

584,660,124

6,344,765,546

4,760,103,260

1,584,662,286

金　　　　額


